PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA
Secretaria de Saúde

Praça dos Três Poderes nº 1000
Telefone: (15) 33769632

E-mail: planejamento.sms.pmi@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

                                                     Itapetininga, 02 de maio de 2024.

A Prefeitura Municipal de Itapetininga faz saber, que fica designado o dia 22 de Maio

de 2024, das 14:00 às 17:00 h, à apresentação da Audiência Pública proveniente da

Secretaria Municipal de Saúde, com o objetivo de apresentar as ações e os

investimentos efetuados no 1º Quadrimestre de 2024, a qual será realizada no Plenário

da Câmara Municipal, situado à Rua José Soares Hungria, 489, Praça dos Três

Poderes, Jardim Marabá.

Solange Dionízia Barros de Oliveira

Secretária Municipal de Saúde

SEMANÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de ITAPETININGA

Edição nº 622
Ano 2024

Página 48 de
165

www.itapetininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 03 de Maio de 2024

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.itapetininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Itapetininga
ATOS DO EXECUTIVO

Comunicados